
Pardavė automobilį-pinigų negavo

2021-04-20 apie 5 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš vyro (gim. 1983 m.) pažįstamas
vyras pavogė mobilaus ryšio telefoną. Nuostolis – 100 eurų.

2020-04-15 apie 16.44 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., iš prekybos centro, pavogtos prekės.
Nuostolis – 233,57 Eur.

2021-04-19 10.10 val. pranešta, kad Panevėžyje, Darbo a., iš prekybos centro, pavogtos
prekės. Nuostolis – 171,98 Eur.

2021-04-20 15.36 val. pranešta, kad Panevėžyje, vyras (gim. 1975 m.), 2020 m. gruodžio
mėnesį pažįstamui (gim. 1983 m.) pardavė automobilį „Audi“. Iki šiol pinigų negavo.
Nuostolis – 2800 eurų.

2021-04-20 apie 20.02 val., Panevėžyje, S. Kerbedžio g., dalinės vyro (gim. 1996 m.)
apžiūros metu kišenėje rastas rutuliukas folijos su augalinės kilmės, galimai narkotine
medžiaga. Įtariamasis sulaikytas.

2021-04-09 apie 16 val. Pasvalyje, vyras (gim. 1967 m.) techninės apžiūros centro
darbuotojui pasiūlė 50 eurų, už automobilio „BMW“ techninės apžiūros rezultatų ataskaitos
suklastojimą.

2021-04-20 apie 20.41 val. Panevėžio r., Kulbių k., rastas daiktas panašus į sprogmenį.
Atvykę Vitkaus inžinerijos bataliono išminuotojai nustatė, kad sprogmuo yra 2-ojo pasaulinio
karo rankinė granata F-1 (Rusija). Kadangi sprogmuo kėlė pavojų aplinkai, sunaikintas
vietoje. Planas SKYDAS įvestas 21.11 val. atšauktas 23.15 val.


